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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2007

23.06.2007 SVG Ndr-Liebersbach
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2007

23.06.2007 SVG Ndr-Liebersbach

Kombi-Übung N - Klasse

W3N

SVG Ndr-Liebersbach
Judy Wendling,  Lisa Knapp,  Lara Kohl

80 10,000 7,9 8,3 8,4 8,200 8,0 8,1 8,1 8,06726,267

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 26,267

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

TV Dettingen 01
Nina Welzbacher,  Mona Kertsen,  Julia Fuchs

87 10,000 7,0 6,5 7,0 6,833 7,4 7,2 7,6 7,40024,233

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 24,233

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

FTG Pfungstadt
Elisabeth Czak,  Eleni Kampouridis,  Lea Poos

85 10,000 7,1 7,6 7,6 7,433 7,1 6,7 7,0 6,93324,067

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 24,067

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

3

FTG Pfungstadt
Heike Zall,  Lena-Ines Franke,  Carina Koch

74 9,850 7,0 7,2 7,3 7,167 6,1 6,5 6,6 6,40023,417

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 23,417

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

4

SVH Kassel
Laura Wölk,  Franziska Lang,  Maria Wilhelm

80 10,000 6,6 6,8 6,5 6,633 6,5 6,8 7,0 6,76723,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 23,400

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

5

SVG Ndr-Liebersbach
Noelle Kullmann,  Verena Breitlow,  Melanie Schütz

73 9,800 7,4 7,7 7,9 7,667 7,9 8,0 7,6 7,83323,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 23,400

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,90

6

SVG Ndr-Liebersbach
Fenja Kohl,  Christina Schmitt,  Nadine Schröter

77 9,900 6,5 6,8 6,6 6,633 6,5 7,0 7,0 6,83323,367

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 23,367

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

7
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Kombi-Übung N - Klasse

SVH Kassel
Nicola Schumacher,  Marie Walther,  Alina Milbrandt

80 10,000 7,1 7,0 6,7 6,933 6,9 6,7 6,4 6,66722,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 22,600

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

1,00

8
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Kombi-Übung N - Klasse

W2N

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Breitlow,  Melanie Schütz,

82 10,000 8,4 8,6 8,4 8,467 8,2 8,2 8,3 8,23326,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 26,700

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Janine Edelmann,  Shawante Schlüter,

89 10,000 7,6 7,8 7,9 7,767 7,7 7,5 8,0 7,73325,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 25,500

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

FTG Pfungstadt
Lioba Brücher,  Laura Bechtel,

87 10,000 7,5 8,0 8,0 7,833 7,3 7,7 7,5 7,50025,333

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 25,333

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

FTG Pfungstadt
Maria Göckel,  Laura Kluck,

83 10,000 7,6 8,1 7,6 7,767 7,5 7,4 7,5 7,46725,233

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 25,233

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

4

SVG Ndr-Liebersbach
Nina Heckmann,  Jana Gall,

87 10,000 7,1 7,6 7,2 7,300 7,4 7,9 7,8 7,70025,000

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 25,000

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

5

TV Dettingen 01
Nina Welzbacher,  Julia Fuchs,

81 10,000 7,1 7,6 7,1 7,267 7,5 7,2 7,7 7,46724,733

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 24,733

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

6

KSV Baunatal
Jennifer Friedrich,  Anna Schmidt,

74 9,850 7,4 7,7 7,2 7,433 7,0 7,0 7,5 7,16724,450

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 24,450

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

7

SVH Kassel
Katharina Dörrbecker,  Tabea Waltenberg,

83 10,000 6,5 7,0 6,7 6,733 6,8 6,7 7,2 6,90023,633

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 23,633

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

8
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Kombi-Übung N - Klasse

MXN

TSV Sensbachtal
Ann-Kathrin Wiegel,  Steffen Krumpf,

84 10,000 7,7 7,7 7,5 7,633 7,7 7,2 7,6 7,50024,833

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 24,833

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

FTG Pfungstadt
Julia Baligacs,  Sascha Dengler,

79 9,950 7,2 7,1 7,5 7,267 7,3 7,2 7,4 7,30024,517

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 24,517

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2007

23.06.2007 SVG Ndr-Liebersbach

Balance-ÜbungA - Klasse

W3SEN

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Schlaps,  Katja Volckmann,  Sandra Crisafulli

129 9,480 8,6 9,0 8,7 8,767 8,7 8,8 8,7 8,73326,980

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 26,980

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Helen Seeh,  Tanja Bartoschik,  Miriam Kessler

112 9,240 9,2 9,0 8,8 9,000 8,5 8,7 8,4 8,53326,773

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 26,773

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

KSV Baunatal
Rita Bogdantschhik,  Maria Geringer,  Maria Weimer

93 8,600 8,5 8,1 8,6 8,400 8,3 8,2 8,1 8,20025,200

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 25,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

SVH Kassel
Michelle Sitter,  Katrin Borchert,  Julia Leis

92 8,600 8,3 8,5 8,0 8,267 8,0 8,5 8,0 8,16724,733

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 24,733

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

4

W2SEN

SVG Ndr-Liebersbach
Natascha Metzler,  Marie Pfeifer,

98 8,900 8,1 8,6 8,4 8,367 8,1 8,2 8,4 8,23325,200

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 25,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

MXSEN

KSV Baunatal
Vanessa König,  Marcel Becker,

115 9,280 8,1 8,3 7,9 8,100 8,5 8,4 8,2 8,36725,747

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 25,747

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1
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Balance-ÜbungA - Klasse

W3SCH

SVG Ndr-Liebersbach
Julia Nesbigall,  Carolin Arras,  Franziska Kohl

47 7,800 7,5 7,7 8,0 7,733 7,7 7,5 8,0 7,73323,267

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 23,267

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

W2SCH

SVH Kassel
Jasmin Hoffmann,  Kerstin Stein,

56 8,000 7,5 7,8 7,5 7,600 7,5 7,5 7,6 7,53323,133

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 23,133

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1
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Balance-ÜbungA - Klasse

W3JUN

FTG Pfungstadt
Lisa Polster,  Barbara Nüß,  Nina Seeh

112 10,000 9,2 9,2 9,2 9,200 8,3 8,7 8,5 8,50027,700

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 27,700

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Naima Naili,  Julia Kluck

110 10,000 8,8 8,9 8,8 8,833 8,3 8,5 8,6 8,46727,300

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 27,300

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

SVG Ndr-Liebersbach
Hanna Geiss,  Debora Bleichner,  Sandy Jäger

95 9,600 7,7 8,0 8,0 7,900 8,1 8,5 8,4 8,33325,833

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 25,833

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

SVH Kassel
Lena Pollmann,  Johanna Selbert,  Mirjam Schewalje

75 9,100 6,9 6,8 7,3 7,000 7,8 8,2 8,1 8,03323,833

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 23,833

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

4

W2JUN

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  Stephanie Hofmann,

100 9,750 8,6 8,3 8,0 8,300 8,3 8,3 8,1 8,23325,983

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 25,983

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Schmitt,  Tamara Dien,

68 8,900 8,1 8,1 7,9 8,033 7,7 8,0 7,9 7,86724,200

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 24,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,60

2

TS 1856 Frankfurt-Gri
Lisa Enders,  Michaela Krieg,

80 9,250 6,1 6,4 6,4 6,300 6,7 6,5 6,8 6,66722,217

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 22,217

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

KSV Baunatal
Franziska Schwedes,  Ann-Kathrin Crede,

46 7,800 6,1 6,4 6,6 6,367 7,0 6,5 7,0 6,83320,700

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 20,700

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

4
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Balance-ÜbungA - Klasse

W2JUG

FTG Pfungstadt
Nora Baligacs,  Cecile VuVan,

69 8,900 8,4 8,4 8,1 8,300 8,2 7,9 7,8 7,96725,167

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 25,167

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Mara Leinen,  Kelly Binczyk,

44 7,700 7,2 7,7 7,7 7,533 7,2 7,2 7,7 7,36722,300

. Platz

 Balance -  Übung  Punkte Value 22,300

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

2
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2007

23.06.2007 SVG Ndr-Liebersbach

Dynamik-Übung A - Klasse

W3SEN

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Schlaps,  Katja Volckmann,  Sandra Crisafulli

124 9,640 8,9 9,0 8,5 8,800 8,5 8,9 9,0 8,80027,240

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 27,240

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Helen Seeh,  Tanja Bartoschik,  Miriam Kessler

89 8,400 8,1 8,4 8,6 8,367 8,4 8,2 8,5 8,36725,133

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 25,133

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

KSV Baunatal
Rita Bogdantschhik,  Maria Geringer,  Maria Weimer

95 8,700 7,3 7,6 7,8 7,567 8,0 7,9 7,9 7,93324,200

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 24,200

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

SVH Kassel
Michelle Sitter,  Katrin Borchert,  Julia Leis

73 7,600 6,7 7,2 7,2 7,033 7,4 7,7 7,9 7,66722,300

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 22,300

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

4

W2SEN

SVG Ndr-Liebersbach
Natascha Metzler,  Marie Pfeifer,

71 7,500 8,1 8,6 8,4 8,367 8,2 8,4 8,3 8,30024,167

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 24,167

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

MXSEN

KSV Baunatal
Vanessa König,  Marcel Becker,

80 8,000 7,8 8,0 7,9 7,900 8,3 8,2 8,7 8,40024,300

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 24,300

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1
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Dynamik-Übung A - Klasse

W3SCH

SVG Ndr-Liebersbach
Julia Nesbigall,  Carolin Arras,  Franziska Kohl

35 7,500 7,8 7,8 7,5 7,700 7,5 7,9 7,9 7,76722,967

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 22,967

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

W2SCH

SVH Kassel
Jasmin Hoffmann,  Kerstin Stein,

43 8,000 7,6 7,4 7,7 7,567 8,0 7,9 7,8 7,90023,467

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 23,467

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

W3JUN

FTG Pfungstadt
Lisa Polster,  Barbara Nüß,  Nina Seeh

93 10,000 8,9 8,5 8,8 8,733 8,6 8,3 8,3 8,40027,133

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 27,133

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Naima Naili,  Julia Kluck

84 10,000 8,4 8,5 8,8 8,567 8,5 8,4 8,6 8,50027,067

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 27,067

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2

SVH Kassel
Lena Pollmann,  Johanna Selbert,  Mirjam Schewalje

82 10,000 7,2 7,7 7,6 7,500 8,4 8,4 8,0 8,26725,767

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 25,767

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

3

W2JUN

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  Stephanie Hofmann,

81 10,000 8,3 8,3 8,1 8,233 8,0 8,4 8,4 8,26726,500

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 26,500

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Schmitt,  Tamara Dien,

42 8,200 6,0 6,2 6,2 6,133 7,3 7,2 7,2 7,23321,567

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 21,567

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2
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Dynamik-Übung A - Klasse

W2JUG

FTG Pfungstadt
Mara Leinen,  Kelly Binczyk,

57 9,300 8,5 8,2 8,3 8,333 8,1 7,9 8,3 8,10025,433

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 25,433

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

1

FTG Pfungstadt
Nora Baligacs,  Cecile VuVan,

47 8,700 7,7 7,2 7,1 7,333 7,5 7,8 7,7 7,66723,700

. Platz

 Dynamik -  Übung  Punkte Value 23,700

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2007

23.06.2007 SVG Ndr-Liebersbach

Mehrkampf A - Klasse

W2JUG

FTG Pfungstadt
Nora Baligacs,  Cecile VuVan,

8,4 8,4 8,1 8,300 8,2 7,9 7,8 7,96769 8,90025,167

73,167

47 8,700 7,7 7,2 7,1 7,333 7,5 7,8 7,7 7,66723,700

67 8,800 7,7 7,8 7,8 7,767 7,8 7,6 7,8 7,73324,300

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

25,167

23,700

24,300

1

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

FTG Pfungstadt
Mara Leinen,  Kelly Binczyk,

7,2 7,7 7,7 7,533 7,2 7,2 7,7 7,36744 7,70022,300

72,300

57 9,300 8,5 8,2 8,3 8,333 8,1 7,9 8,3 8,10025,433

58 8,400 8,1 8,2 8,0 8,100 8,1 8,0 8,1 8,06724,567

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

22,300

25,433

24,567

2

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,30

0,30
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Mehrkampf A - Klasse

W2JUN

SVH Kassel
Daniela Mehlhaff,  Stephanie Hofmann,

8,6 8,3 8,0 8,300 8,3 8,3 8,1 8,233100 9,75025,983

79,633

81 10,000 8,3 8,3 8,1 8,233 8,0 8,4 8,4 8,26726,500

109 9,950 8,5 8,7 8,7 8,633 8,5 8,4 8,8 8,56727,150

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

25,983

26,500

27,150

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,30

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Schmitt,  Tamara Dien,

8,1 8,1 7,9 8,033 7,7 8,0 7,9 7,86768 8,90024,200

68,467

42 8,200 6,0 6,2 6,2 6,133 7,3 7,2 7,2 7,23321,567

75 9,100 6,0 6,5 6,5 6,333 7,0 7,3 7,5 7,26722,700

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

24,200

21,567

22,700

2

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,60
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Mehrkampf A - Klasse

W3JUN

FTG Pfungstadt
Lisa Polster,  Barbara Nüß,  Nina Seeh

9,2 9,2 9,2 9,200 8,3 8,7 8,5 8,500112 10,00027,700

82,700

93 10,000 8,9 8,5 8,8 8,733 8,6 8,3 8,3 8,40027,133

119 10,000 9,0 9,1 9,2 9,100 8,7 8,7 8,9 8,76727,867

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

27,700

27,133

27,867

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Naima Naili,  Julia Kluck

8,8 8,9 8,8 8,833 8,3 8,5 8,6 8,467110 10,00027,300

81,483

84 10,000 8,4 8,5 8,8 8,567 8,5 8,4 8,6 8,50027,067

113 10,000 8,5 8,5 8,8 8,600 8,4 8,5 8,8 8,56727,167

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

27,300

27,067

27,167

2

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

SVH Kassel
Lena Pollmann,  Johanna Selbert,  Mirjam Schewalje

6,9 6,8 7,3 7,000 7,8 8,2 8,1 8,03375 9,10023,833

73,250

82 10,000 7,2 7,7 7,6 7,500 8,4 8,4 8,0 8,26725,767

104 9,850 6,6 7,1 7,0 6,900 7,7 7,4 7,4 7,50023,650

3 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

23,833

25,767

23,650

4

3

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,60

0,00

0,30

Sonntag, 24. Juni 2007 SEITE 3 VON 5Auswertung: HSAV * Ressort 2



Mehrkampf A - Klasse

MXSEN

KSV Baunatal
Vanessa König,  Marcel Becker,

8,1 8,3 7,9 8,100 8,5 8,4 8,2 8,367115 9,28025,747

74,497

80 8,000 7,8 8,0 7,9 7,900 8,3 8,2 8,7 8,40024,300

108 8,450 8,5 8,6 8,2 8,433 7,8 7,7 8,1 7,86724,450

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

25,747

24,300

24,450

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

0,00

0,00

W2SEN

SVG Ndr-Liebersbach
Natascha Metzler,  Marie Pfeifer,

8,1 8,6 8,4 8,367 8,1 8,2 8,4 8,23398 8,90025,200

74,233

71 7,500 8,1 8,6 8,4 8,367 8,2 8,4 8,3 8,30024,167

95 8,100 8,1 8,6 8,5 8,400 8,3 8,2 8,6 8,36724,867

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

25,200

24,167

24,867

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,30

Sonntag, 24. Juni 2007 SEITE 4 VON 5Auswertung: HSAV * Ressort 2



Mehrkampf A - Klasse

W3SEN

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Schlaps,  Katja Volckmann,  Sandra Crisafulli

8,6 9,0 8,7 8,767 8,7 8,8 8,7 8,733129 9,48026,980

79,710

124 9,640 8,9 9,0 8,5 8,800 8,5 8,9 9,0 8,80027,240

139 9,090 8,1 8,5 8,4 8,333 8,2 8,5 8,4 8,36725,490

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

26,980

27,240

25,490

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,30

0,00

0,00

FTG Pfungstadt
Helen Seeh,  Tanja Bartoschik,  Miriam Kessler

9,2 9,0 8,8 9,000 8,5 8,7 8,4 8,533112 9,24026,773

77,957

89 8,400 8,1 8,4 8,6 8,367 8,4 8,2 8,5 8,36725,133

124 8,850 8,5 8,8 8,6 8,633 8,6 8,3 8,8 8,56726,050

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

26,773

25,133

26,050

2

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

KSV Baunatal
Rita Bogdantschhik,  Maria Geringer,  Maria Weimer

8,5 8,1 8,6 8,400 8,3 8,2 8,1 8,20093 8,60025,200

74,000

95 8,700 7,3 7,6 7,8 7,567 8,0 7,9 7,9 7,93324,200

98 8,200 7,8 8,2 7,9 7,967 8,4 8,5 8,4 8,43324,600

3 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

25,200

24,200

24,600

3

3

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

SVH Kassel
Michelle Sitter,  Katrin Borchert,  Julia Leis

8,3 8,5 8,0 8,267 8,0 8,5 8,0 8,16792 8,60024,733

70,383

73 7,600 6,7 7,2 7,2 7,033 7,4 7,7 7,9 7,66722,300

104 8,350 7,4 7,9 7,5 7,600 8,0 8,0 8,0 8,00023,350

4 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

24,733

22,300

23,350

4

4

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,60

0,00

0,30

Sonntag, 24. Juni 2007 SEITE 5 VON 5Auswertung: HSAV * Ressort 2



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2007

23.06.2007 SVG Ndr-Liebersbach

A - Klasse

PMSEN

SVH Kassel
Dennis Ho,  ,

112 8,550 8,3 8,0 8,5 8,267 8,0 7,8 7,9 7,90023,817

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 23,817

A - Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,90

1

Sonntag, 24. Juni 2007 SEITE 1 VON 1Auswertung: HSAV * Ressort 2
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